Caractéristique du produit
avec signal de sortie de la fréquence
pour la détermination exacte des débits volumétriques et des températures dans les systèmes d’eau
potable
pièces métalliques en contact avec le fluide en bronze résistante à la dézincification et à la corrosion,
résistant à l'eau agressive
corps du capteur pauvre en perte de pression
jusqu’à 50% de la plage de mesure: écart max. 1% de la valeur finale de la plage de mesure

L1
(mm)
L2
(mm)
Perte de pression
à 1 m/s
(hPa)
Perte de pression
à 2 m/s
(hPa)
Plage de mesure du
débit
(l/min)
kvs
(m³/h) kg
1384G01000 10 G 3/4 38,5 46 65 35 114 460 0,9 - 15 1,9 0,31
1384G01500 15 G 3/4 38,5 44 65 32 36 142 1,8 - 32 3,3 0,29
1384G02000 20 G 1 38,5 46 75 40 28 109 3,5 - 50 6,8 0,38
1384G02500 25 G 1 1/4 38,5 48 86 49 25 100 5 - 85 11,2 0,52
1384G03200 32 G 1 1/2 38,5 50,5 109 70 32 124 9 - 150 16,3 0,70
1384G04000 40 G 1 3/4 38,5 57,5 109 66,5 30 121 11 - 188 26 0,89
1384G05000 50 G 2 3/8 38,5 64,5 113 70 31 123 18 - 316 40,3 1,33
Vanne de mesure de débit et de température CONTROL-PLUS, Figure 138 4G
© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe
Accessoires
Raccord filetage intérieur en bronze, Figure 476 06